EDITAL Nº 01/2024

SERVIDORES APTOS PARA COMPOR O BANCO DE AVALIADORES DE PROJETOS E
PROGRAMAS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO - PIAEX

A Pró-reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos servidores
aptos para compor o banco de avaliadores dos projetos e programas de extensão do Programa
Institucional de Apoio à Extensão (PIAEX).

NOME STATUS

ADRIENE DA SILVA CARVALHO APTO

ALESSANDRA FURTADO FERNANDES APTO

ANA BOARETTO DE MIRANDA MOTTA APTO

ANA CAROLINA SOARES AMARAL APTO

ANA CLÁUDIA MARTINS DE SOUZA APTO

ANNIK PASSOS MARÔCCO APTO

ANTÔNIO JOSÉ DE LIMA BATISTA APTO

ARTHUR NASCIMENTO ASSUNÇÃO APTO

ATAUALPA LUIZ DE OLIVEIRA APTO

BRUNO BERTOLIN PEREIRA APTO

CARLOS ARTUR ALEVATO LEAL APTO

https://www.ifsudestemg.edu.br/editais/reitoria/extensao/2024/2024-01-edital-de-selecao-de-avaliadores-das-acoes-de-extensao-do-piaex-ano-2024

CARLOS MAGNO AMARAL COSTA APTO

CARMEN CRISTIANE BORGES LOSANO APTO

CÁSSIA GONÇALVES PEREIRA APTO

CÍNTIA CAROLINE DE OLIVEIRA APTO

CRISTINA THIELMANN MARTINS APTO

DIEGO ROSSI APTO

DIOGO PEREIRA MATOS APTO

DOUGLAS DOMICIANO CORRÊA NETTO CUNHA APTO

EDER DA SILVA RIBEIRO APTO

EDUARDO PEREIRA DA ROCHA APTO

ELDER STROPPA APTO

EMANUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA E SILVA APTO

ERIKA MORAIS CERQUEIRA APTO

EURICO PEIXOTO CÉSAR APTO

EVA VILMA MUNIZ DE OLIVEIRA APTO

FARLEY FRANCISCO SANTANA APTO

FERNANDA DE ABREU REIFF APTO

FRANCISCO JUCEME RODRIGUES DO NASCIMENTO APTO

FREDERICO SOUZALIMA CALDONCELLI FRANCO APTO

GABRIELA DE PAULA ALVES APTO

GEÍSA MARTINS SOARES APTO

GHEYSA LEMES GONÇALVES GAMA APTO

GIRLANE MARIA FERREIRA FLORINDO APTO

GLAUCIA FRANCO TEIXEIRA APTO

GUILHERME LIMA VIEIRA APTO

HELISSON DE PAIVA MIRANDA APTO

HENRI CÓCARO APTO

HIGOR MOZART GERALDO SANTOS APTO

IARA MARQUES DO NASCIMENTO APTO

ISABEL CRISTINA ADÃO SCHIAVON APTO

ISABELLA CRISTINA MORAES CAMPOS APTO

ITAMAR DE OLIVEIRA CORRÊA FILHO APTO

JANAÍNA DE ANDRADE SILVA APTO

JOÃO PAULO GAVA CREMASCO APTO

JOSÉ ALVES JUNQUEIRA JUNIOR APTO

JOSÉ BERNARDO DE BROUTELLES APTO

JOSÉ SARAIVA CRUZ APTO

JULIANA SENA CALIXTO APTO

JULIO CESAR PEREIRA MONERAT APTO

LARISSA CARVALHO SOARES AMARAL APTO

LEANDRO LUIZ REZENDE DE OLIVEIRA APTO

LEANDRO MATOS RIANI APTO

LECINO CALDEIRA APTO

LEONARDO AMORIM DE ARAUJO APTO

LEONARDO CABRAL DA ROCHA SOARES APTO

LIDIANE LOPES MOREIRA APTO

LILIANE CHAVES DE RESENDE APTO

LOHAM SANTOS DA SILVA APTO

LÚCIA HELENA DE MAGALHÃES APTO

LUCIENE APARECIDA DE ASSIS APTO

LUDMILA SILVA PINHO APTO

LUÍS EDUARDO DE OLIVEIRA APTO

LUIZ CARLOS GOMES JÚNIOR APTO

MÁRCIA MOREIRA RANGEL APTO

MARIA LUIZA FIRMIANO TEIXEIRA APTO

MARIANA SOARES CASTRO APTO

MARJORYE POLINATI DA SILVA VECCHI APTO

MARLENE DE PAULA PEREIRA APTO

MAURÍCIO CARLOS DA SILVA APTO

MAURO CÉSAR MARTINS APTO

MILENA AMENDRO FARIA APTO

MONIK EVELIN LEITE DINIZ APTO

NICÁSSIA FELICIANA NOVÔA APTO

NILVA CELESTINA DO CARMO APTO

OLÍVIA GHETTI GOMES APTO

PABLO CARLOS DE SIQUEIRA FURTADO APTO

PATRICIA REGINA CERVINO APTO

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA E SILVA APTO

POLLYANA ESTEVES DOS REIS MOREIRA APTO

PRISCILA JÚLIO GUEDES PINTO APTO

PRISCILA SOUZA PEREIRA APTO

RENATA CRISTINA CONDÉ APTO

RODRIGO TOSTES GEOFFFROY APTO

ROMILDO LOPES DE OLIVEIRA APTO

RONE ELEANDRO DOS SANTOS APTO

ROSELIR RIBEIRO DA SILVA APTO

SANDRO FEU DE SOUZA APTO

SARA LÚCIA DE LIMA APTO

SCHEILA ESPINDOLA ANTUNES APTO

SILVIO ANDERSON TOLEDO FERNANDES APTO

SUZANA APARECIDA VIVEIROS FERRAZ APTO

TALES PULINHO RAMOS APTO

THARCISIO ALEXANDRINO CALDEIRA APTO

TIAGO DE SOUZA LEITE APTO

VERÔNICA DE PAULA ZANOTTI TAVARES DE

OLIVEIRA

APTO

WANDERLÉIA DA CONSOLAÇÃO PAIVA APTO

WEDER FERREIRA DA SILVA APTO

WELLINGTON CARLOS DA CONCEIÇÃO APTO

Juiz de Fora, 15 de março de 2024.

Rosana Machado de Souza

Pró-Reitora de Extensão do IF Sudeste MG
Portaria nº 382 de 27 de abril de 2021

		2024-03-15T17:36:53-0300